
個配登録手数料の

改定に関する 大切なお知らせ

今週より

260円（税込）
個配登録手数料（週あたり）個配登録手数料（週あたり）

個配登録手数料の割引は、それぞれの条件に基づいた確認手続きが必要となりますので、該当される方は配達
担当者または最寄りの配送センターまでお申し出ください。現在、割引制度にご登録中の方は、再申請は不要で
す。なお、過去に遡り減免額を返金することはできかねますので、何卒ご了承ください。

個配登録手数料 割引制度の改定

一定額利用割引特典

※「出資金（増資）」や「募金」、「スクロール」・「くらしと生協」・「宅配商品」等は除きます。※「出資金（増資）」や「募金」、「スクロール」・「くらしと生協」・「宅配商品」等は除きます。 25.0325.03

無料その週の個配登録手数料が　　　　になります
制度制度新

個配登録
手数料特典
個配登録

手数料特典
1回のご利用金額が11,000円（税込）※以上の方

子育て個配 福祉個配（      ）シルバー個配

障がい者手帳障がい者手帳

1歳以上から中学校就学までの
お子様がいらっしゃる方

同一世帯の家族が障がい者手帳
（療育手帳）をお持ちの方

70歳～79歳の方 80歳以上の方

130円（税込） 65円（税込）
個配登録手数料 個配登録手数料

個配登録
手数料130円（税込） 個配登録

手数料130円（税込）

障がい者
個配

無 料個配登録
手数料

赤ちゃん個配

出産前で母子手帳が
交付されている方から、

1歳未満のお子様がいらっしゃる方

対象期間
延長

個配登録
手数料

4月1週配達分より
「2025年3月31日（月）お届け分」 

日頃からコープの宅配をご利用いただき、誠にありがとうございます。

先般よりご案内のとおり、今週（2025年4月1週配達分）より個配登録手数料及び割引制度が新しい料金で改
定しております。本日お届けの「お届け明細書兼請求書」よりご確認いただきますようお願い申し上げます。

なお、割引制度の条件に該当される方で申請がお済みでない方は、誠にお手数ですが最寄りの配送センターも
しくは配送担当者までお申しつけ下さい。すでに申請中でご利用中の方は、ご連絡は不要です。

どうぞよろしくお願いいたします。

配達利用の有無にかかわらず、
週1回260円（税込）を請求させていただきます。

個配登録手数料が
改定されています



新制度  一定額利用割引制度について

◎対象外となる商品一覧 

カテゴリ

宅急便でお届けするもの

スクロール商品全般

くらしと生協商品全般

うまいもの宅配全般 

ギフト関連（お中元・お歳暮）全般

フラワー頒布会

出資金

募金 

手芸頒布会 ・ スマイルゼミ ・ ポピー教材 ・ コープのがん保険各種

お弁当宅配各種  

媒体名など

母の日ギフト ・ 父の日ギフトなど

スクロール

くらしと生協

うまいもの宅配

コープの夏ギフト ・ コープの冬ギフト

毎月届くお花の頒布会（日比谷花壇など）

増資

各種募金

あしたのダイアリー ・ 手づくりKITの店等 

弁当配達 ・ 介護食 ・ 健康管理食宅配 

1回のご利用金額が11,000円（税込）※１以上であること。
生協が受注した時点でのご利用金額となります。
※1：下表の対象外の商品を除きます。 

【明細書のイメージ】 

2025年４月１週お届け分（３月31日～）より、１回あたりのご利用金額が11,000円（税込）以上の場合、
その週の個配登録手数料が免除されます。

以下の条件を満たした場合に限り適用されますので、ご確認ください。

条件を満たした場合、
このように

金額の訂正が入ります

12,014
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